



Unijne wsparcie dla siedleckiej kultury

Rozpoczęte w 2010 roku z inicjatywy władz samorządowych kompleksowe remonty siedleckich placówek kultury pochłonęły blisko 40 mln zł. Zdaniem mieszkańców to bardzo dobrze wydane pieniądze. Dawny blask, z początku XX wieku odzyskała Sala Podlasie, a nowoczesna funkcjonalność zagościła w Centrum Kultury i Sztuki, gdzie powstała nowoczesna Scena Teatralna. Odrestaurowana Sala Biała pełni znowu funkcje reprezentacyjne. Znacznie powiększono siedzibę Miejskiej Biblioteki Publicznej, która jest teraz w pełni nowoczesną i na dodatek skomputeryzowaną księżnicą. Nie do poznania jest też budynek po byłym kinie „Sojusz”, dzisiaj Akademia Sztuk „Piękna 7”. Przy remoncie i przebudowie wszystkich tych obiektów Miasto Siedlce skorzystało ze środków unijnych.

ELEGANCKA BIBLIOTEKA

Zabytkowy XVIII-wieczny odwach, siedziba Miejskiej Biblioteki Publicznej, doczekał się gruntownej przebudowy praktycznie od fundamentów. Dobudowane do niego zostały dodatkowe pomieszczenia biblioteczne od strony ul. Esperanto. Prace objęły modernizację budynku, przystosowanie go dla potrzeb osób niepełnosprawnych, wymianę pokrycia dachu wraz z wymianą konstrukcji więźby dachowej i stropu na I piętrze. Wymieniono okna i drzwi, odnowiono elewacje, zainstalowano klimatyzację. Biblioteka zyskała nowe powierzchnie, zarówno na parterze, jak i na poddaszu. Zamontowano nowoczesne przesuwane regały, które pozwalają pomieścić cały zasób biblioteczny. Do dyspozycji czytelników oddane zostały czytelnie, salonik literacki, salonik prasowy i nowoczesna czytelnia internetowa.

Przed głównym wejściem, od strony ul. Piłsudskiego stanęła ławeczka - pomnik Stefana Żeromskiego - patrona siedleckiej księżnicy.



PROGRAM REGIONALNY NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI **Mazowsze** serce Polski UNIA EUROPEJSKA EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO dla rozwoju Mazowsza

„Modernizacja budynku Miejskiego Ośrodka Kultury i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Siedlcach”

W dniu 19.01.2012 r. Miasto Siedlce podpisało Umowę o dofinansowanie projektu „Modernizacja budynku Miejskiego Ośrodka Kultury i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Siedlcach” współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Priorytetu VI „Wykorzystanie walorów naturalnych i kulturowych dla rozwoju turystyki i rekreacji”. Działanie 6.1 „Kultura” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007-2013.

Główne założenia projektu: renowacja wnętrza, roboty konstrukcyjne, instalacyjne, wykończeniowe, wyposażenie obiektu w urządzenia oraz dostosowanie obiektu do potrzeb osób niepełnosprawnych.

Całkowita wartość projektu: 11.029.495,27 zł

Kwota dofinansowania: 8.998.965,19 zł

Beneficjent: **Miasto Siedlce**

Informacje źródłowe na temat Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007-2013 znajdują się na stronie: www.mazowia.eu

Ogłoszenie współfinansowane przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007-2013.

